
a/k

Dodatek č. 8 ke smlouvě o dodávce tepelné energie

ze dne 05.12.2013

Příloha č. 1

ke smlouvě o dodávkách tepla a TUV

Technické parametry odběrného místa

1. Služby Boskovice s.r.o.

MUBOP00D4DSY

se sídlem:

zastoupená:

IČ :

DIČ:

bankovní spojení:

č. účtu:

U Lázní 2063/3, 680 01 Boskovice

Mgr. Milanem Stryou, jednatelem společností

26944855

CZ26944855

Komerční banka, a.s.

zaměstnanci pověření činností:

ve věcech technických:

cizek.sb@boskovice.cz

ve věcech obchodních:

Obchodní firma:

se sídlem:

zastoupená:

IČ :

DIČ:

bankovní spojení:

telefonní spojení:

e-mail:

č. účtu:

(dále jen „odběratel“)

Město Boskovice

Masarykovo nám. 4/2, 680 18 Boskovice

Ing. Jaroslavem Dohnálkem, starostou

002 79 978

CZ00279978

Komerční banka a.s.

516 488 600

epodatelna@boskovice.cz

1/6

MUBOP00D4DSY



Předmět dodatku

Technické parametry se u odběrného místa MěÚ 9. května 2 mění následovně:

I.

Technické parametry odběrného místa

Odběrné místo: MěÚ nám. 9. května 2, Boskovice
místo předání tepelné energie: pata objektu

na výstupu z rozvodného zařízení 

pata objektu

objektové měření kalorimetrickým měřidlem

úroveň předání tepelné energie: 

místo měření: 

způsob měření:

Teplonosné médium: voda

Tlak: 1,0 MPa

Tlaková diference: 0,150 MPa

Výkon: 0,500 MW

Teplota teplonosného média (např. při -15 C) přívod/zpátečka:

Odběr TV: ne

Odběr teplonosné látky: ano

Otopné období: od 1. 9. -  do 31. 5.

90 C / 70 C

Parametry topné vody pro ÚT v závislosti na venkovní teplotě

Venkovní
teplota
[C]

15 13 11 9 7 5 3 1 -1 -3 -5 -7 -9 -11 -13 -15

Přívodní
teplota
média
[C]

35 41 48 50 52 58 61 65 68 71 75 78 81 83 88 90

Parametry je možno měnit dle místních a klimatických podmínek a dle dohody.

2/6



Příloha č. 2

ke smlouvě o dodávkách tepla a TUV z 05.12.2013

Cenové ujednání

1. Služby Boskovice s.r.o.
se sídlem: U Lázní 2063/3, 680 01 Boskovice

zastoupená: Mgr. Milanem Stryou, jednatelem společností

I Č : 26944855

DIČ: CZ26944855

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č. účtu:

zaměstnanci pověření činností:

ve věcech technických:

cizek.sb@boskovice.cz

ve věcech obchodních:

a

Město Boskovice

Masarykovo nám. 4/2, 680 18 Boskovice

Ing. Jaroslavem Dohnálkem, starostou

002 79 978

CZ00279978

Komerční banka a.s.

516 488 600

epodatelna@boskovice.cz

(dále jen „odběratel“)

Obchodní firma:

se sídlem:

zastoupená:

IČ :

DIČ:

bankovní spojení:

telefonní spojení:

e-mail:

č. účtu:

3/6



OPS MěÚ náměstí 9. května 954/2, Boskovice

i.

Cena tepelné energie

1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 450/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

1.2. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve výši 466,02 Kč/GJ 
(včetně DPH).

Cena tepelné energie je  466,02 Kč/GJ (včetně DPH), jedná se o cenu předběžnou. V předběžné 
ceně jsou zahrnuty proměnné náklady tj. palivo od dodavatelů, v jeho cenách platných k 1. 1. 
2021. V případě změny cen paliva v průběhu roku bude předběžná cena úměrně tomu změněna 
v souladu s cenovými předpisy a promítnuta do platby dodávky tepla za příslušný měsíc a 
měsíce další. Předběžná cena je  stanovena za předpokladu celkové dodávky tepelné energie 
1 234,00 GJ za období 1. 1. 2021 -  31. 12. 2021. V případě, že po skončení roku 2021. bude 
skutečné množství dodávek tepla odlišné, bude cena tepla úměrně tomu změněna. Vyrovnání 
předběžné ceny na cenu výslednou, vypočtenou podle výše uvedených zásad, bude provedeno 
do 25. 1. 2022. V případech, kdy nebude možné některé platby zaúčtovat do ceny tepla do 25. 
1. 2022, budou tyto zaúčtovány dodatečně do 28. 2. 2022. Odběratel bude o těchto 
skutečnostech informován v dostatečném předstihu.

Cena za tepelnou energii, dodávanou v TV (včetně 10 % DPH) činí: 466,02 Kč/GJ

Způsob platby:

Splatnost: 21 dnů

Adresa příjemce faktury: Masarykovo nám. 2/4, 680 18 Boskovice
Adresa pro zaslání faktury: U Lázní 2063/3, 680 01 Boskovice

1.3. Případnou změnu cenových ujednání oznámí dodavatel odběrateli nejpozději do 15 dnů po 
oznámení dodavatele o změně ceny tepelné energie.

1.4. Budou-li smluvní strany v prodlení jakéhokoliv peněžitého závazku, činí úrok z prodlení 
0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení.

1.5. Dodavatel se zavazuje provádět zúčtování dodávky tepelné energie ročními fakturami 
s náležitostmi daňového dokladu podle platných právních předpisů, a to vždy do 28. 2. 
následujícího roku.

II.

Dohoda o zálohách

II. 1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního 
plnění za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záloh

II.2. Celková zálohová částka na období činí 575 074,00 (včetně DPH). Vychází z kalkulace 
nákladů na dodávku požadovaného množství tepla 1 234,00 GJ. Odběratelem bude dodavateli 
poskytována měsíční záloha ve výši:

4/6



Měsíc Záloha v Kč Měsíc Záloha v Kč Měsíc Záloha v Kč
Leden 104 390,00 Květen 14 447,00 Září 8 854,00
Unor 88 545,00 Červen 3 728,00 Říjen 46 136,00
Březen 77 826,00 Červenec 3 728,00 Listopad 77 826,00
Duben 51 263,00 Srpen 3 728,00 Prosinec 94 603,00

na základě dodavatelem vystavených zálohových faktur.

II.3. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur do 28. 2. 
následujícího roku.

III.

Odběrový diagram

III. 1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie, včetně časového rozlišení odběru, je uveden 
v odběrovém diagramu:

Návrh odběrového diagramu:

Měsíc Sjednané
množství

Měsíc Sjednané
množství

Měsíc Sjednané
množství

Leden 224 Květen 31 Září 19
Unor 190 Červen 8 Říjen 99
Březen 167 Červenec 8 Listopad 167
Duben 110 Srpen 8 Prosinec 203

Celkem 1 234,00 GJ

III.2. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel a dodavatel 
vždy do 28. 2. příslušného kalendářního roku. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový 
diagram, prodlužuje se platnost diagramu na další kalendářní rok.

Kotelny 

i.

Cena tepelné energie

1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 450/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

1.2. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve výši 554,26 Kě/GJ 
(včetně DPH).

Cena tepelné energie je  554,26 Kč/GJ (včetně DPH), jedná se o cenu předběžnou. V předběžné 
ceně jsou zahrnuty proměnné náklady tj. palivo od dodavatelů, v jeho cenách platných k 1. 1. 
2021. V případě změny cen paliva v průběhu roku bude předběžná cena úměrně tomu změněna 
v souladu s cenovými předpisy a promítnuta do platby dodávky tepla za příslušný měsíc a 
měsíce další. Předběžná cena je  stanovena za předpokladu celkové dodávky tepelné energie 
1 526,00 GJ za období 1. 1. 2021 -  31. 12. 2021. V případě, že po skončení roku 2021. bude 
skutečné množství dodávek tepla odlišné, bude cena tepla úměrně tomu změněna. Vyrovnání 
předběžné ceny na cenu výslednou, vypočtenou podle výše uvedených zásad, bude provedeno

5/6



do 25. 1. 2022. V případech, kdy nebude možné některé platby zaúčtovat do ceny tepla do 25. 
1. 2022, budou tyto zaúčtovány dodatečně do 28. 2. 2022. Odběratel bude o těchto 
skutečnostech informován v dostatečném předstihu.

Cena za tepelnou energii, dodávanou v TV (včetně 10 % DPH) činí: 554,26 Kč/GJ

Způsob platby:

Splatnost: 21 dnů

Adresa příjemce faktury: Masarykovo nám. 2/4, 680 18 Boskovice

1.3. Případnou změnu cenových ujednání oznámí dodavatel odběrateli nejpozději do 15 dnů po 
oznámení dodavatele o změně ceny tepelné energie.

1.4. Budou-li smluvní strany v prodlení jakéhokoliv peněžitého závazku, činí úrok z prodlení 
0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení.

1.5. Dodavatel se zavazuje provádět zúčtování dodávky tepelné energie ročními fakturami 
s náležitostmi daňového dokladu podle platných právních předpisů, a to vždy do 28. 2. 
následujícího roku.

II.

Dohoda o zálohách

II. 1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního 
plnění za dodávku tepelné energie ve formě měsíčních záloh

II.2. Celková zálohová částka na období činí 845 796,00 (včetně DPH). Vychází z kalkulace 
nákladů na dodávku požadovaného množství tepla 1 526,00 GJ. Odběratelem bude dodavateli 
poskytována měsíční záloha ve výši:

Měsíc Záloha v Kč Měsíc Záloha v Kč Měsíc Záloha v Kč
Leden 152 975,00 Květen 21 616,00 Září 13 856,00
Unor 129 700,00 Červen 6 097,00 Říjen 68 173,00
Březen 114 177,00 Červenec 6 097,00 Listopad 114 173,00
Duben 75 379,00 Srpen 6 097,00 Prosinec 137 456,00

na základě dodavatelem vystavených zálohových faktur.

II.3. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur do 28. 2. 
následujícího roku.

6/6



Předpokládaný odběr tepla v jednotlivých místech odběru:

Odběrné m ísto GJ Zálohová platba Kč vč. DPH/rok

Masarykovo nám 28/29 143 79 073,00

kpt. Jaroše 2181/17 332 183 828,00

Wolkerova 14212 678 375 787,00

U Lázní 1734/2A 174 96 440,00

U Lázní 2129/1 99 54 873,00

Masarykovo nám 4/2 101 55 795,00

Celkem 1526 845 796,00

III.

Odběrový diagram

III. 1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie, včetně časového rozlišení odběru, je uveden 
v odběrovém diagramu:

Návrh odběrového diagramu:

Měsíc Sjednané
množství

Měsíc Sjednané
množství

Měsíc Sjednané
množství

Leden 276 Květen 39 Září 25
Unor 234 Červen 11 Říjen 123
Březen 206 Červenec 11 Listopad 206
Duben 136 Srpen 11 Prosinec 248

Celkem 1 526 GJ

III.2. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel a dodavatel 
vždy do 28. 2. příslušného kalendářního roku. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový 
diagram, prodlužuje se platnost diagramu na další kalendářní rok.

7/6



IV.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č.8 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních
stran. Účinnost tohoto dodatku nastává dnem zveřejnění v registru smluv.

Uzavření tohoto dodatku č.8 bylo schváleno na 44 schůzi Rady města konané dne
15.12.2020, usnesení č. 15.4.

V Boskovicích dne 1 7. 12. 2020 V Boskovicích dne.
17. 12. 2020

Za dodavatele:

Mgr. Milan Strya

jednatel společnosti

Ing. Jaroslav Dohnálek

starosta města

8/6


